

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500455  
Kundennr.: 50126  
Datum: 5. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220500406 vom 04.05.2022:<br>Externe Belegnr. 59743:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006743<br>*** Ihre Belegnr.: SAMMEL 06.04.2022   |       |         |             |        |
| 1    | 10507  |                 | <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,<br>Rückstrahler<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 2,15 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007979<br>*** Ihre Belegnr.: 59676 | 50    | Stück   | 2,76        | 138,00 |
| 2    | 10507  |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,<br>Rückstrahler<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm   | 20    | Stück   | 2,76        | 55,20  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,86 kg  |       |         |             |        |
| 3    | 40268  |                 | <b>Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm</b><br>Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100<br>Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,40 kg  | 10    | Stück   | 4,80        | 48,00  |
| 4    | 40301  |                 | <b>Fallenschloss m. Zughebel 68 x</b><br>Türschloss mit Zughebel 68 x 87 mm,<br>mit Innensicherung, rechts/links verwendbar<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,60 kg   | 5     | Stück   | 16,27       | 81,35  |
| 5    | 400930 |                 | <b>WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm</b>   | 2     | Stück   | 29,68       | 59,36  |

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500455

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis   | Betrag        |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|---------------|---------------|
|                                     |        |                 | WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G+SB<br>800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/<br>horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm,<br>Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,58 kg             |       |         |               |               |
| 6                                   | 90186  |                 | <b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b><br>Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,<br>für KFG/KRV/KR 35<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU<br>Versandgewicht: 0,88 kg   | 5     | Stück   | 6,79          | 33,95         |
| 7                                   | 805040 |                 | <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b><br>Faltenbalg für AL-KO 161/251S<br>ab Bj. 89, Ø 49/53 mm<br>251 R<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR<br>Versandgewicht: 0,53 kg   | 5     | Stück   | 4,55          | 22,75         |
| 8                                   | 701542 |                 | <b>Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S</b><br>BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32,<br>für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 2,76 kg   | 30    | Stück   | 4,97          | 149,10        |
| 9                                   | 40105  | 520.04.999.001  | <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand<br>105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 14,30 kg | 20    | Stück   | 2,45          | 49,00         |
| 10                                  | 40703  |                 | <b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 16,40 kg   | 20    | Stück   | 5,32          | 106,40        |
| 11                                  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35          | 8,35          |
| <b>Summe Lieferung DI220500406</b>  |        |                 |   |       |         |               | <b>751,46</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |   |       |         | <b>751,46</b> |               |
| 19% MwSt.                           |        |                 |   |       |         | 142,78        |               |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |   |       |         | <b>894,24</b> |               |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220500455

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500455 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,450

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen  
Deutschland